
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 

20 
2 

298 
4 

10 
55 
7 

95 
855 
44 
69 
3 

21 
67 
63 
46 
88 
33 
17 

Name 

Albert Nygaard Poulsen 
Arvid Svensson 
Noel Hallin 
Elton Skälhammar 
Isac Eklund 
Philip Kasskawo 
Ted Ramberg 
Karl Silverfjäll 
Alexander Frykberg 
Milka Hagberg 
Simon Ruud 
Adam Al Tawil 
Jamie Larsson 
Philip Callert 
Ricki Magnusson 
Nils Björklund 
William Axelsson Nyman 
Oliver Gröön 
Oscar Ernstson 

Best Tm 

59.847 
1:00.070 
1:00.280 
1:00.364 
1:01.068 
1:01.120 
1:01.191 
1:01.294 
1:01.417 
1:01.520 
1:01.591 
1:01.989 
1:02.253 
1:02.541 
1:02.553 
1:03.397 
1:03.638 
1:05.935 

Diff 

0.223 
0.433 
0.517 
1.221 
1.273 
1.344 
1.447 
1.570 
1.673 
1.744 
2.142 
2.406 
2.694 
2.706 
3.550 
3.791 
6.088 

In Lap 

7 
6 
7 
4 
3 
7 
2 
6 
3 
5 
6 
6 
4 
5 
6 
2 
5 
1 
0 

Nat/State 

dk 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Comment Club 

dasu 
Gislaveds Motorklubb 
Jönköpings Karting Club 
Linköpings Motorsällskap 
Wäxjö Motorsällskap 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Rasbo Motorklubb 
Uddevalla Kartingklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Helsingborgs Karting Klubb 
Gislaveds Motorklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Götene Motorklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
FMCK Borås 
Wäxjö Motorsällskap 
Falkenbergs Motorklubb 

Sponsor 

Poulsen Motorsport 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Parolin Sverige 

GGR Driver Program 
Team Färén 
HighSpeed - Croc Promotion 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-10-05 10:07:31 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

SKCC Jönköping Söndag 

Junior 60 

Tidskörning 

Qualifying (8:00 Time) started at 9:52:37 

JKC 1,040 km 

2025-10-05 09:50 


